
 

 

 
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MAKSIMALIŲ TRUMPALAIKĖS AR ILGALAIKĖS SOCIALINĖS GLOBOS 

IŠLAIDŲ IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO FINANSAVIMO DYDŽIŲ NUSTATYMO 
 

2014 m. kovo 20 d.   Nr. T-61 (E) 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 patvirtintos Socialinių paslaugų 

finansavimo ir lėšų apskaičiavimo  metodikos  32  punktu,  Akmenės  rajono  savivaldybės  taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Akmenės rajono savivaldybės gyventojams tokius maksimalius trumpalaikės ar 

ilgalaikės socialinės globos išlaidų iš Savivaldybės biudžeto finansavimo dydžius (litais): 

Eil. 

Nr. 

 

Socialinės globos teikėjas 

Maksimalūs trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos 

išlaidų iš Savivaldybės biudžeto finansavimo dydžiai 

asmuo su negalia 

 

asmuo su sunkia negalia 

1.  Socialinės globos įstaiga, teikianti 

socialinę globą senyvo amžiaus 

asmenims bei suaugusiems 

asmenims su fizine negalia 

iki 1800 iki 2300 

2. Socialinės globos įstaiga, teikianti 

socialinę globą suaugusiems 

asmenims, turintiems proto 

neįgalią ar psichikos sutrikimų 

iki 1900 iki 2000 

3. Socialinės globos įstaiga, teikianti 

socialinę globą vaikams, 

turintiems proto negalią ar 

psichikos sutrikimų 

iki 2350 iki 2650 

4. Socialinės globos įstaiga, teikianti 

socialinę globą jaunuoliams iki 29 

metų, turintiems proto negalią ar 

psichikos sutrikimų 

iki 2200 iki 2400 

 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 25 d. 

sprendimą Nr. T-79 „Dėl maksimalių trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos išlaidų iš 

Savivaldybės biudžeto finansavimo dydžių nustatymo“.  

3. Nustatyti, kad šis  sprendimas įsigalioja nuo 2014 m. balandžio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo numatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Vitalijus Mitrofanovas 


